
 Na temelju članka 18. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 144/21) i članka 

27. Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 

broj 6/13, 3/18, 5/20, 4/21, 4/23. i 5/24 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 

Koprivnički Ivanec na 4. sjednici održanoj 2. rujna 2025. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Općine Koprivnički Ivanec za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanja Proračuna Općine Koprivnički Ivanec za 2025. godinu 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 30/24), u članku 19. stavci 2. i 3. 

mijenjaju se i glase: 

„Općina može dati suglasnost i jamstvo za dugoročno zaduženje pravnoj osobi u 

njezinu većinskom vlasništvu ili suvlasništvu i ustanovi čiji je osnivač uz prethodno dobivenu 

suglasnost ministra financija. 

Očekivana kreditna zaduženost Općine na dan 31. prosinca 2025.godine biti će 

624.264,66 eura.“ 

Iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji glase: 

„Obveza Općine po osnovi izdanog jamstva za zaduženje za dugoročni kredit od 

16.700.000,00 eura, za izgradnju i opremanje regionalnog centra za gospodarenje otpadom 

razmjerno visini učešća u vlasništvu iznosi 1.670.000,00 eura. 

Ukupna zaduženost Općine na dan 31. prosinca 2025. godine biti će 2.294.264,66 

eura.“ 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka  objavit će se u «Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije», 

a stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 

 

 

KLASA: 400-01/24-01/11 

URBROJ: 2137-9-02-25-2 

Koprivnički Ivanec, 2. rujna 2025. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Mihael Sremec, dipl. oec., v.r.    

                                                                                                                                                                                                   


